[image: image1.png]

  Администрация Черниговского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     21.10. 2020                             с. Черниговка                          № 638 -па
	О внесение изменений в постановление от 30.08.2016 г. № 308-па «Об утверждении муниципальной Программы «Молодежь района» на 2017 – 2022 годы»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Главы Администрации Черниговского района от 06.05.2016 №112-ра о разработке проектов муниципальных программ и подпрограмм в Черниговском муниципальном районе на 2017-2021,  распоряжением Главы Администрации Черниговского района от 29.07.2020г. № 264-ра «О продлении муниципальных программ Черниговского района», Уставом Черниговского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление от 30.08.2016 г. № 308-па «Об утверждении муниципальной Программы «Молодежь района» на 2017 – 2022 годы»:
 1) В преамбуле и по тексту приложения заменить слова «2017-2022» на «2017-2025».

2) Изложить Программу «Молодежь района» в новой редакции (приложение).

2.  Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике нормативных  правовых актов Черниговского района» приложения к газете «Новое время», на официальном сайте Администрации Черниговского района http://www.chernigovka.org/, на сайте ГАС «Управление» .
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата местной администрации Черниговского района.
И.о. Главы
Черниговского района
                                                                     А.В.Федчун